07 DEFENSA NACIONAL.

HXA INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL PARA LAS FUERZAS ARMADAS MEXICANAS.

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ECONOMICA (Por Tipo de Gasto).

DEL 01 DE ENERO DE 2023 AL 31 DE MARZO DE 2024.
(PESOS).

Gasto Corriente

Gasto De Capital
Pensiones Y Jubilaciones
Participaciones

9,612,136,276
460,476,907
4,561,192,312
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9,612,136,276
460,476,907
4,561,192,312

1,964,385,753
-62,952,300
1,126,149,897

1,994,375,562
-56,048,689
1,126,149,897

7,647,750,523
523,429,207
3,435,042,415

Total del Gasto

14,633,805,495

14,633,805,495

3,027,583,350

3,064,476,769

11,606,222,145

1/Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.
Fuente: Instituto de Seguridad Social para las Fuerzas Armadas Mexicanas.
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